
   
VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: k zabudování do stropu
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním materiálem : ano
Napájecí zdroj v balení: ano
Délka [mm]: 1195
Šířka [mm]: 295
Výška [mm] : 33
Integrovaný LED zdroj světla : ano

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : 36
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Materiál difuzoru: plast
Typ diody: LED SMD
Světelný tok svítidla [lm] : 3600
Barva světla: bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 4000
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6
Index podání barev : 80
Životnost [h]: 20000
Počet cyklů zap/vyp: ≥10000
Úhel svícení [°]: 115
Světelná účinnost [lm/W]: 100
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5÷25
Materiál korpusu: ocel
Typ přípojky: volné konce kabelů
Průřez kabelu [mm²]: 0,75
Stupeň krytí IP: 20
Počet kusů v jednotkovém balení (sada) : 2

31129   BAREV 2X36W3600 120NW
Vestavný LED panel

Dokument vytvořen: 06.03.2024, 12:11 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



PŘÍSLUŠENSTVÍ

37336 SPN PANEL 120

37338 CLIPS PANEL 120

28505 SPN BRAVO S/P 12030 Univerzální ocelové
lanko pro zavěšení
svítidel, 6ks v
balení (28505)

31129   BAREV 2X36W3600 120NW
Vestavný LED panel

Dokument vytvořen: 06.03.2024, 12:11 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



27611 ADTR 12030 W Montážní rámeček
pro panel 120x30
(27611)

27612 ADTR 12030 SR Montážní rámeček
pro panel 120x30
(27612)

27614 ADTR 12030 B Rámeček pro
přisazenou montáž
pro panel 120x30,
černý (27614)

33390 ADTR-H 12030 W

33391 ADTR-H 12030 B

33392 ADTR-H 12030 SR

31129   BAREV 2X36W3600 120NW
Vestavný LED panel

Dokument vytvořen: 06.03.2024, 12:11 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



31129   BAREV 2X36W3600 120NW
Vestavný LED panel

Dokument vytvořen: 06.03.2024, 12:11 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


